Директору ООО «Сила»
Матюшкину И.И.
от старшего тренера
Синицин А.Н.

                                                 Заявление

           Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск в количестве 14 календарных дней с 17 июня 2019 г. и дополнительный отпуск в количестве 3 календарных дней с 31 июня 2019 г.

04 июля 2019 г.
                                                                                       _________________
                                                                                                      подпись

Согласовано ____________________________                   ____________________
                           должность непосредственного руководителя	                                   подпись

"___"_________20___г.	________________________
                                                          расшифровка подписи
[bookmark: _gjdgxs]